UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ……………………………………………………………….

Thực hiện theo Quyết định số 1842/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 và Quyết

định số 3958/QĐ-UBND ngày 28/7/2022 của UBND thành phố Quảng Ngãi về

việc tổ chức thi tuyển phương án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 và thiết kế kiến

trúc công trình: Khu hành chính tập trung thành phố Quảng Ngãi; UBND thành

phố Quảng Ngãi tổ chức họp chấm xét tuyển phương án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 và thiết kế kiến trúc công trình: Khu hành chính tập trung thành phố

Quảng Ngãi.

I. Thành phần:

1. Thành phần mời tham dự:

- Kính mời Thường trực Thành uỷ Quảng Ngãi;

 - Kính mời Thường trực HĐND thành phố;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Tập thể lãnh đạo và các Ủy viên UBND thành phố;

 - Đại diện UBMTTQ Việt Nam và các Hội, đoàn thể thành phố;

- Tập thể lãnh đạo Văn phòng thành phố;

- Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng;

- Chủ tịch UBND xã Tịnh An;

- Mời đại diện các đơn vị tham dự và đưa tin:

+ Đài truyền hình Quảng Ngãi;

+ Báo Quảng Ngãi;

+ Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thành phố.

2. Thành phần tham gia xét tuyển:

 - Thành viên Hội đồng thi tuyển phương án kiến trúc được thành lập theo

Quyết định số 3644/QĐ-UBND ngày 15/7/2022 của UBND thành phố Quảng

Ngãi.

 - Đại diện các đơn vị Tư vấn có phương án dự thi (giao cho Ban Quản lý

dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố ban hành Thông báo

mời).

 II. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08h00 ngày 26/10/2022 ( Sáng thứ

Tư ). Cụ thể chương trình làm việc:

- Từ 8h00’ đến 9h30’: Các thành phần mời tham dự tham quan, thảo luận

về các phương án dự thi của các đơn vị.

- Từ 9h30’ – 17h30’: Các đơn vị tư vấn trình bày phương án dự tuyển và

Hội đồng thi tuyển phương án kiến trúc tiến hành thảo luận, chấm xét tuyển

vòng 1, vòng 2 theo Quy chế, nhiệm vụ và Kế hoạch thi tuyển phương án Quy

hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) và thiết kế kiến trúc công trình: Khu hành chính tập

trung thành phố Quảng Ngãi đã được UBND thành phố phê duyệt tại Quyết định

số 5002/QĐ-UBND ngày 18/8/2022.

III. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố, số 48 đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi.

IV. Chuẩn bị nội dung, tài liệu:

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố Quảng Ngãi.

- Các đơn vị dự tuyển.

Kính đề nghị các thành phần tham dự theo nội dung và thời gian cụ thể

như trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2022-10-24T14:42:06+0700

		2022-10-24T14:47:38+0700

		2022-10-24T14:47:38+0700

		2022-10-24T14:47:38+0700